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lhre Kandidaten fiir den Hauptpersonalrat am Bay. Justizministerium:

1 CLAUDIA 2 CHRISTINE 3 DANIEL 4 CLARA
KAMMERMEIER HOFSTETTER HERDEGEN NEUHAUSER

Rechtspflegerin Rechtspflegerin Rechtspfleger Rechtspflegerin

Amtsgericht Rosenheim Landgericht Wiirzburg Amtsgericht Regensburg Amtsgericht Miinchen

Stv. Vorsitzende HPR und Vorsitzende BPR Vorsitzender BPR Vorsitzende HJIAV

\B/PR.:V'“”gh‘i;‘ band Bamberg Niirnberg Stv. Vorsitzende BJAV

Bg;ﬂrzg‘e;tsg;lezr;r Mitglied HPR Mitglied HPR und PR Miinchen

Stv. Vorsitzende BBB Stv. Vorsitzende Vorsitzender BV Kassier BV Miinchen VBR
Verband Bayer. Regensburg VBR
Rechtspfleger

g SEBASTIAN G  SUDRUN 7 WERNER g  CHRISTINE
GLASER SCHARR FELKL JAHN

Rechtspfleger Rechtspflegerin Rechtspfleger Justizfachwirtin
Amtsgericht Nuirnberg Justizakademie Pegnitz Amtsgericht Augsburg Staatsanwaltschaft
Stv. Vorsitzender 6PR Vorsitzender BPR Deggendorf
Miinchen Mitglied 6PR
Stv. Vorsitzender
Verband Bayer.
Rechtspfleger
0 fo 0 N 1 e 2 S

Justizwachtmeister Rechtspfleger Rechtspflegerin Rechtspflegerin
Amtsgericht Flrth Amtsgericht Bamberg Jus-IT, StMJ Amtsgericht Regensburg
Vorsitzender 6PR Mitglied BPR Bamberg Vorsitzende 6PR



13

JOACHIM
KORN

Gerichtsvollzieher
Amtsgericht Bayreuth

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

CHRISTIANS
STEINLEHNER
KOLLER

HEIN
HOLLUNDER
REICHENAUER
KOERDT
BREININGER
FABIGER
LANGER
KNEUER
NEUGIRG
SCHULKE
WEIGELT
HARSCHEL
STELLMACH
DUCK

NAGL

REITER
DEMMELMAIER
FROSCHERMEIER
NEUHAUSER
HAMM

PILZ

MULLER
SCHEUERLEIN
SCHALLER

14 gI:EHARD 15
Bewé&hrungshelferin
Landgericht
Memmingen

DANIEL Rechtspfleger
BENEDIKT Rechtspfleger
THOMAS Justizwachtmeister
JONAS Rechtspfleger
MAGDALENA Rechtspflegerin
GABRIELA Rechtspflegerin
SEBASTIAN Rechtspfleger
JURGEN Rechtspfleger
CAROLA Rechtspflegerin
SIMONE Rechtspflegerin
CHRISTOPH Rechtspfleger
HELMUT-STEFAN  Justizfachwirt
NINA Rechtspflegerin
SILKE Justizfachwirtin
BENJAMIN Rechtspfleger
BARBARA Justizfachwirtin
KERSTIN Rechtspflegerin
CHRISTIANE Rechtspflegerin
IRENE Justizfachwirtin
EVA Rechtspflegerin
ANDREA Justizfachwirtin
JONAS Rechtspfleger
CHRISTIANE Rechtspflegerin
GABRIEL Rechtspfleger
SYLVIA Rechtspflegerin
HOLGER Justizwachtmeister
CLAUDIA Justizfachwirtin

DR. SIMONE
BIEL

SABINE
16 KGiMMETH

g
Amtsgericht Furth

Rechtspflegerin
Generalstaatsanwaltschaft
Bamberg

Mitglied BPR GenSta
Bamberg

Schriftflihrerin Verband
Bayerischer Rechtspfleger

StA Miinchen |
OLG Niirnberg, Jus-IT
LG Regensburg
LG Schweinfurt
AG Traunstein
OLG Bamberg
AG Augsburg
AG Straubing
AG Bayreuth
AG Augsburg
LG Miinchen |
AG Weiden

AG Minchen
AG Bamberg
AG Laufen

AG Rosenheim
OLG Niirnberg
OLG Niirnberg, Jus-IT
AG Mhldorf
AG Landshut
AG Regensburg
AG Miinchen
AG Wiirzburg
AG Miinchen
AG Altétting
OLG Niirnberg
StA Hof



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

DRIRNER
MULLER
SEIDL
GERNHAUSER-WENG
GOBEL
UTZMEIER
STAUDINGER
SCHWARZ
HITZLER
KIES-HOFMANN
WURM
FUCHS
HERMANN
BAUER
BIRNER
NOTH

SANTL
PIELENHOFER
NEST
SCHNITTER
LACKNER
ZAUNBERGER
FACKLER
ALBERT
DUNGFELDER
BOTHE
WALTER
SCHAFFLER
HABERMANN
STULA
MAIER
SCHMIED
NARGER
WEIBMANN
HOLLMEIER
NOTZL
JACKL
HEINRICH
FINGER
FROHLER
WINECK
FORTSCH
MEIXNER
NIEDERMEIER
BODIE
WIEDEMANN

EVA
EDMUND
KERSTIN
SONJA
LAURA
FRANZ
MAGDALENA
STEFANIE
SABINE
MARY
GABRIELE
EVA
DIETER
GERTRUD
ROMINA
ANDREA
DIETER
CORINNA
CHRISTIAN
MICHAELA
ANDREAS
CLAUDIA
ALEXANDRA
TOBIAS
KERSTIN
GERNOT
SUSANNE
ANDREAS
SIBILLE
MONIKA
EVA

TIMO
MARTIN
KATRIN
KARIN
MARKUS
VINZENZ
EMANUEL
CARLO
JOSEF
WOLFGANG
MICHAEL
JURGEN
0TTO
JOCHEN
MARGIT

Rechtspflegerin
Rechtspflegeranwarter
Rechtspflegerin
Rechtspflegerin
Rechtspflegerin
Gerichtsvollzieher
Rechtspflegerin
Rechtspflegerin
Rechtspflegerin
Rechtspflegerin
Justizfachwirtin
Rechtspflegerin
Rechtspfleger
Rechtspflegerin
Rechtspflegerin
Rechtspflegerin
Rechtspfleger
Rechtspflegerin
Rechtspfleger
Rechtspflegerin
Rechtspfleger
Justizfachwirtin
Rechtspflegerin
Rechtspfleger
Justizfachwirtin
Rechtspfleger
Rechtspflegerin
Rechtspfleger
Rechtspflegerin
Rechtspflegerin
Rechtspflegerin
Justizwachtmeister
Rechtspfleger
Rechtspflegerin
Rechtspflegerin
Justizfachwirt
Rechtspfleger
Rechtspfleger
Rechtspfleger
Rechtspfleger
Rechtspfleger
Rechtspfleger
Justizwachtmeister
Rechtspfleger
Rechtspfleger
Rechtspflegerin

AG Minchen

AG Neu-Ulm

AG Cham

AG Nordlingen

LG Aschaffenburg

AG Traunstein

AG Augsburg

StA Regensburg

AG Augsburg

StA Bamberg

AG Neuburg a. d. Donau
AG Glinzburg

OLG Niirnberg, Jus-IT
AG Passau

AG Wunsiedel

LG Traunstein

StA Miinchen |

OLG Nurnberg, Jus-IT
AG Pfaffenhofen a.d. lim
AG Coburg

StA Miinchen I

AG Memmingen

AG Regensburg

LG Augsburg

AG Bayreuth

AG Starnberg

AG Nordlingen

AG Rosenheim

AG Erlangen

AG Schweinfurt

AG Minchen

AG Memmingen

LG Regensburg

AG Lichtenfels

AG Viechtach

AG Mihldorf

StA Traunstein

AG Kelheim

AG Wiirzburg

AG Rosenheim

LG Augsburg

StA Minchen Il

AG Nirnberg

AG Laufen

AG Augsburg

OLG Niirnberg, Jus-IT



90 MEYER STEFAN
91 SCHROTER HELMUT

Rechtspfleger
Rechtspfleger

FUR EINEN STARKEN
PERSONALRAT.

Der Personalirat ist lhr Anwalt bei:

Einstellung

Beférderung und Héhergruppierung

Entlassung und Kindigung

Versetzung und Abordnung

Teilzeitbeschaftigung und Beurlaubung

Vergabe von Leistungselementen

Arbeitszeitregelungen

und Beurteilungsrichtlinien

m Einfihrung neuer Arbeitsmethoden
und Technologien

m DisziplinarmalRnahmen

m Ubertragung hoherwertiger Aufgaben

B Aus-, Fort- und Weiterbildung

...er sorgt daflir, dass auch in lhrer Dienststelle die zu
Gunsten der Beschaftigten geltenden Gesetze und
Tarifvertrage eingehalten werden.

AG Forchheim
AG Rosenheim

Der BBB ist die Gewerkschaft der
Beamtinnen und Beamten, Tarifbeschaftigten
und Auszubildenden des offentlichen
Dienstes.

Ehrenamtlich tatige Kolleginnen und Kollegen
engagieren sich fur lhre Interessen.

m Sie kennen lhre Sorgen aus der Praxis

m Sie haben fundierte Kenntnisse im
Beamten- und Tarifrecht

m Sie bringen Erfahrungen und Wissen
in die Personalratsarbeit ein

m Der BBB ist parteipolitisch unabhangig

Der BBB gewahrt seinen Personalvertretern
Rechtschutz — das macht sie unabhangig.

PERSONAL

FUR MENSCHEN.
MIT IDEEN.
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